
UCHWAŁA NR XVI/94/20
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 80.979,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.089.212,48 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 37.035.694,66 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3.053.517,82 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 584.891,28 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 503.912,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 584.891,28 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 503.912,00 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.196.712,48 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.395.085,83 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.800.626,65 zł.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały.

§ 5. 

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianach określa załącznik nr 6 do uchwały.

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

18 810 059,88 0,00 80 678,28 18 890 738,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 635 831,00 0,00 80 678,28 2 716 509,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 0,00 80 678,28 880 678,28

852 Pomoc społeczna 643 677,50 0,00 301,00 643 978,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 301,00 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 301,00 301,00

bieżące razem: 36 954 715,38 0,00 80 979,28 37 035 694,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

majątkowe

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 3 053 517,82 0,00 0,00 3 053 517,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 40 008 233,20 0,00 80 979,28 40 089 212,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 199 857,76 2 744 
930,09 2 246 018,09 10 000,00 2 236 018,09 498 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 927,67 2 454 927,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498 912,00 -498 
912,00 0,00 0,00 0,00 -498 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 590,28 579 590,28 579 590,28 0,00 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 280 536,04 2 825 
608,37 2 825 608,37 10 000,00 2 815 608,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 927,67 2 454 927,67 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 612 362,00 612 362,00 113 450,00 0,00 113 450,00 498 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498 912,00 -498 
912,00 0,00 0,00 0,00 -498 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 590,28 579 590,28 579 590,28 0,00 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 693 040,28 693 040,28 693 040,28 0,00 693 040,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 498 912,00 498 912,00 0,00 0,00 0,00 498 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498 912,00 -498 
912,00 0,00 0,00 0,00 -498 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 590,28 579 590,28 579 590,28 0,00 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 579 590,28 579 590,28 579 590,28 0,00 579 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 346,50 505 050,23 505 050,23 20 000,00 485 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 296,27 301 296,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 806 346,50 505 050,23 505 050,23 20 000,00 485 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 296,27 301 296,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 346,50 505 050,23 505 050,23 20 000,00 485 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 296,27 301 296,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 806 346,50 505 050,23 505 050,23 20 000,00 485 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 296,27 301 296,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 353,48 69 353,48 69 353,48 0,00 69 353,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 74 353,48 74 353,48 74 353,48 0,00 74 353,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 838,77 209 838,77 209 838,77 0,00 209 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 204 838,77 204 838,77 204 838,77 0,00 204 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 532 669,58 1 532 
669,58 747 089,00 526 678,00 220 411,00 0,00 367 545,00 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 301,00 301,00 5,90 0,00 5,90 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 970,58 1 532 
970,58 747 094,90 526 678,00 220 416,90 0,00 367 840,10 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,00 301,00 5,90 0,00 5,90 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 15 301,00 15 301,00 5,90 0,00 5,90 0,00 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,10 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 15 295,10 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,90 5,90 5,90 0,00 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 5,90 5,90 5,90 0,00 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 115 
733,20

30 315 
106,55 16 898 189,97 8 852 114,75 8 046 075,22 1 762 

432,00
10 856 
449,00 418 035,58 0,00 380 000,00 7 800 626,65 7 800 626,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -503 912,00 -503 
912,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -498 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 891,28 584 891,28 584 596,18 0,00 584 596,18 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 196 
712,48

30 396 
085,83 17 477 786,15 8 852 114,75 8 625 671,40 1 263 

520,00
10 856 
744,10 418 035,58 0,00 380 000,00 7 800 626,65 7 800 626,65 0,00 0,00 0,00

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 34 620,00 301,00 34 921,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 301,00 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 301,00 301,00

Razem: 10 430 700,00 301,00 10 431 001,00

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 620,00 301,00 34 921,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 301,00 301,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 295,10 295,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,90 5,90

Razem: 10 430 700,00 301,00 10 431 001,00

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje

ogółem
Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 4430

Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej i 
realizowanej przez Gminę Miejską na terenie Gminy 

Ciechanów w ramach publicznego transportu 
zbiorowego 

0,00 579590,28 579590,28 0,00 Umowa z Gminą Miejską Ciechanów

6610
600 60013

6050

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów - Mława 35000,00 59000,00 0,00 59000,00

Porozumienie trójstronne z 
Województwem Mazowieckim, Gminą 
Miejską Ciechanów i Gminą Wiejską 

Ciechanów

801 80101 2310
Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 

korzystających z zajęć pozalekcyjnych w szkołach 
podstawowych miejskich(zajęcia na krytej pływalni)

0,00 19320,00 19320,00 0,00 Umowa z Gminą Miejską Ciechanów

855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy 
Ciechanów korzystających ze żłobków niepublicznych 

w Ciechanowie
0,00 12000,00 12000,00 0,00 Porozumienie z Gminą Miejską 

Ciechanów

Ogółem 35000,00 669910,28 610910,28 59000,00

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/94/20

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

Planowane wydatki
w tymLp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne 
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 5 6 6 7 8 9
BABY 11554,45 11554,45 0,00

600 60016 4270 Przebudowa drogi gminnej 5404,45 5404,45 0,001.
900 90015 4210 Zakup lampy solarnej - 1 szt 6150,00 6150,00 0,00

CHOTUM 21408,43 0,00 21408,43
2.

700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej 21408,43 0,00 21408,43
CHRUSZCZEWO 36756,23 36756,23 0,00

010 01010 4270 Oczyszczenie stawu wiejskiego 34256,23 34256,23 0,003.
921 92195 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 

samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 2500,00 2500,00 0,00

GĄSKI 31175,22 0,00 31175,22
4.

754 75412 6050 Plac manewrowy 31175,22 0,00 31175,22
GORYSZE 14955,38 14955,38 0,00

5.
600 60016 4270 Remont drogi gminnej - nakładka asfaltowa 14955,38 14955,38 0,00

GRĘDZICE 14257,76 0,00 14257,76
6.

600 60016 6050 Remont bieżący drogi gminnej-nawierzchnia asfaltowa ul. Ogrodowa i 
ul. Łąkowa 14257,76 0,00 14257,76

GUMOWO 21495,64 9495,64 12000,00
700 70005 4210 Doposażenie do świetlicy wiejskiej 4000,00 4000,00 0,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 12000,00 0,00 12000,00

921 92195 4170 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 495,00 495,00 0,00

7.

921 92195 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 5000,64 5000,64 0,00

8. KANIGÓWEK Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego 11903,26 0,00 11903,26

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1



700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki gminnej 11903,26 0,00 11903,26
KARGOSZYN 34445,34 34445,34 0,00

600 60004 4210 Zakup wiat przystankowych szt. 2 12300,00 12300,00 0,00
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej 6000,00 6000,00 0,00

9.

900 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 16145,34 16145,34 0,00
KOWNATY ŻĘDOWE 27599,88 12599,88 15000,00

700 70005 4270 Malowanie świetlicy wiejskiej 2599,88 2599,88 0,00
900 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Górna 10000,00 10000,00 0,00

10.

921 92195 6060 Zakup i montaż altany 15000,00 0,00 15000,00
MIESZKI RÓŻKI 19707,97 19707,97 0,00

11.
600 60016 4270 Remont drogi gminnej 19707,97 19707,97 0,00

MIESZKI WIELKIE 14693,77 14693,77 0,00
12.

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt 14693,77 14693,77 0,00
MODEŁKA 12121,27 0,00 12121,27

13.
700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej 12121,27 0,00 12121,27

MODŁA 14868,18 14868,18 0,00
14.

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp hybrydowo-solarnych - 2 szt 14868,18 14868,18 0,00
NIECHODZIN 19838,77 19838,77 0,00

700 70005 4300 Zagospodarowanie działki mienia gminnego 4838,77 4838,77 0,0015.
700 70005 4210 Zakup kosiarki i sprzętu rekreacyjno-sportowego 15000,00 15000,00 0,00

NIESTUM 27338,27 0,00 27338,27
16.

700 70005 6060 Zakup działki 27338,27 0,00 27338,27
NUŻEWKO 17353,48 17353,48 0,00

700 70005 4210 Zakup toalet szt. 2 2353,48 2353,48 0,00
700 70005 4210 Zakup kostki pod namiot 6000,00 6000,00 0,00
700 70005 4210 Zakup  altany 6000,00 6000,00 0,00

921 92195 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 2000,00 2000,00 0,00

17.

921 92195 4300 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 1000,00 1000,00 0,00

NUŻEWO 23283,31 4497,31 18786,00
926 92695 6060 Fintess Motyl , Fitness wahadło 18786,00 0,00 18786,0018.
926 92695 4300 Wykonanie ażurowego zadaszenia piaskownicy i tablic 

informacyjnych 4497,31 4497,31 0,00

PĘCHCIN 19795,17 6150,00 13645,17
19.

600 60016 6050 Sporządzenie koncepcji ciągu pieszo-rowerowego 13645,17 13645,17

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 2



900 90015 4210 Zakup lampy solarnej - 1 szt 6150,00 6150,00 0,00
PRZĄŻEWO 13996,15 0,00 13996,15

20.
921 92195 6060 Doposażenie  placu zabaw 13996,15 0,00 13996,15

RUTKI BORKI 12906,10 12906,10 0,00
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 12300,00 12300,00 0,0021.
921 92195 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 

sanorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 606,10 606,10 0,00

RUTKI MARSZEWICE 13821,74 13821,74 0,00
22.

700 70005 4270 Remont  świetlicy wiejskiej -usługa 13821,74 13821,74 0,00
RUTKI BEGNY 11859,66 11859,66 0,00

23.
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej 11859,66 11859,66 0,00

RUTKI GŁOWICE 12426,48 12426,48 0,00
24.

600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej 12426,48 12426,48 0,00
RYDZEWO 21277,63 0,00 21277,63

25.
754 75412 6050 Budowa ogrodzeia wokół strażnicy w Rydzewie 21277,63 0,00 21277,63

ROPELE 13778,14 13778,14 0,00
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 12300,00 12300,00 0,00

921 92195 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 1000,00 1000,00 0,0026.

921 92195 4300 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 478,14 478,14 0,00

RYKACZEWO 19882,38 19882,38 0,00
926 92695 4210 Zaku kosiarki samojezdnej 8000,00 8000,00 0,00
926 92695 4210 Paliwo do kosiarki 1000,00 1000,00 0,00
926 92695 4210 Zakup namiotu z przeznaczeniem do spotkań sołeckich 5000,00 5000,00 0,00
926 92695 4210 Zakup stołów i ławek drewnianych 3882,38 3882,38 0,00

27.

926 92695 4210 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem idei 
sanorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 2000,00 2000,00 0,00

RZECZKI 14214,15 14214,15 0,00
28.

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 14214,15 14214,15 0,00
SOKOŁÓWEK 15478,60 15478,60 0,00

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt 12300,00 12300,00 0,00
700 70005 4270 Renowacja figurki będącej mieniem gminnym 2178,60 2178,60 0,00

29.

700 70005 4210 Zakup ławki 1000,00 1000,00 0,00
UJAZDOWO 13167,71 0,00 13167,71

30.
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 13167,71 0,00 13167,71

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 3



UJAZDÓWEK 16525,04 0,00 16525,04
31.

700 70005 6050 Urządzenie parkingu wokół świetlicy 16525,04 0,00 16525,04
WOLA PAWŁOWSKA 14257,76 14257,76 0,00

32.
700 70005 4270 Ułożenie kostki brukowej wraz  robotami ziemnymi i podbudową przy 

remizie 14257,76 14257,76 0,00

WÓLKA RYDZEWSKA 10595,21 10595,21 0,00
600 60004 4210 Zakup wiaty przystankowej 6150,00 6150,00 0,0033.
900 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 4445,21 4445,21 0,00

R A Z E M 598738,53 356136,62 242601,91

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

I.Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1.zwiększenia – 80.979,28 zł:

-w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -80.678,28 zł z tytułu
zwiększenia wpływów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych;

-w dziale 852 rozdział 85215 na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 27 stycznia
2020 r. (pismo Nr WF-I.3111.17.1.2020) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc
społeczna rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 301,00 zł.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej stanowią dotację celową na I kwartał 2020 r. przeznaczoną
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty
dotacji wypłaconych gminnie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

II.Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1.zwiększenia – 80.979,28 zł:

-w dziale 600 – Transport i łączność – 498.912,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej - dotycząca usług
komunikacji miejskiej na terenie gminy Ciechanów i wzrost środków na ten cel o kwotę 80.678,28 zł;

-w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5.000,00 zł w obrębie budżetu sołectwa Niechodzin
dokonuje się zwiększenia planu w obrębie zadania pn. „Zakup kosiarki i sprzętu rekreacyjno-sportowego”
kosztem zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków zadania pn. „Zagospodarowanie działki mienia
gminnego” łączny budżet – 19.838,77 zł;

-ponadto w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zgodnie ze wnioskiem sołectwa Wola
Pawłowska zmiany zadania na „Ułożenie kostki brukowej wraz robotami ziemnymi i podbudową przy
remizie”;

-w dziale 852 rozdział 85215 na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 27 stycznia
2020r. (pismo Nr WF-I.3111.17.1.2020) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc
społeczna rozdział 85215 paragraf 3110 i paragraf 4210 łącznie o kwotę 301,00 zł.

Dochody budżetu gminy na dzień 31.01.2020 r. zamykają się kwotą 40.089.212,48 zł.

Wydatki budżetu gminy na dzień 31.01.2020 r. zamykają się kwotą 38.196.712,48 zł.

Id: 3D1B26E5-1B1E-45B4-A00A-CA527EBAFB4E. Podpisany Strona 1




